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Partita la Naples Shipping Week

Napoli capitale dello shipping per una settimana
EVENTO - Napoli capitale dello shipping per una settimana
La vocazione mediterranea di ForMare

Leni, torna percorribile il sentiero della Pietra che suona
Napoli capitale dello shipping per una settimana

La Naples Shipping Week ai blocchi di partenza

Cimeli di epoca garibaldina Lerici completa il restauro

Vendute da Grimaldi le due navi ro-ro Eurocargo Valencia ed Eurocargo
Savona

Newcleo fa un passo da unicorno (M. Capponi)

Salone di Genova anche le barche si preparano alla transizione (S. Troise)

Al porto di Salerno arriva la talpa per I'Alta Velocita' (V. Viola)

Non solo regate di Coppa, Barcellona ospita la visione di Prada dell'oceano
(G. Crivelli)
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Genova jeans week, via al percorso nei vicoli "Un viaggio alle radici di un
nostro tesoro” (L. Casali)

Il mare e il Bardo teatro itinerante (R. A.)

"Torniamo quarto porto ligure ma sotto la guida dell’Authority"
Lotta al caporalato nel settore nautico. Vertice in Prefettura
Controversia ex alberghiero Porto Venere scende in campo
"Le onde danneggiano il mio Harry's Bar" (V. Mantengoli)

Un altro Medio Oriente diventa possibile (G. Vernetti)
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The week in newbuildings: Containership orders prevail
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produzione di turbocompressor

Pastor denuncia un dossieraggio nel Principato

Ruspe e pattuglie per sgomberare il dormitorio nell'ex tennis club
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"bene" (F. Sottocornola)

Notizie dai porti

Notizie dai porti
Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti

Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti

Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Cantieri Navali

Cantieri Navali

Cantieri Navali

Cantieri Navali

Cantieri Navali

Cabotaggio e
traghetti

Cabotaggio e
traghetti

Crociere



57
58

59
60
61
62
63

64

65
66

67

68

69
70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98
99

Data Pag.
01-10-2024 19

01-10-2024 2/4

28-09-2024 1
28-09-2024 5
28-09-2024 13
13-09-2024 10
13-09-2024 21

01-09-2024 17

01-10-2024 7
01-10-2024 8

30-09-2024 -

30-09-2024 -

01-10-2024 1/2
13-09-2024 10

01-10-2024 16
01-10-2024 21
01-10-2024 21
01-10-2024 31
01-10-2024 19
30-09-2024 -
30-09-2024 -
30-09-2024 -
30-09-2024 -
30-09-2024 -
30-09-2024 -
30-09-2024 -
30-09-2024 --
30-09-2024 -
30-09-2024 -
01-10-2024 7
01-10-2024 --
01-10-2024 8
30-09-2024 -
30-09-2024 -
30-09-2024 -

30-09-2024 -

28-09-2024 1+14

28-09-2024 1+6
28-09-2024 1+6
28-09-2024 1+6
01-10-2024 5/6

01-10-2024 9
01-10-2024 1+3

Testata/Emittente
Il Secolo XIX

Lloyd's List

Bollettino Avvisatore Marittimo
Bollettino Avvisatore Marittimo
Bollettino Avvisatore Marittimo
Journal Pour Le Transport
Journal Pour Le Transport

Il Corniglianese

Lloyd's List
Lloyd's List

Informare.It

Informare.It

Lloyd's List
Journal Pour Le Transport

Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Secolo XIX
Shippingitaly.It
Shippingitaly.It
Shippingitaly.It
Shippingitaly.It
Shippingitaly.It
Shippingitaly.It
Shippingitaly.It
Shippingitaly.It
Shippingitaly.It

Shippingitaly.It

Corriere Del Mezzogiorno - Campania

(Corriere Della Sera)

Informazionimarittime.Com
Roma
Economiadelmare.Org
Informatorenavale.It
Informazionimarittime.Com
Informazionimarittime.Com
Bollettino Avvisatore Marittimo
La Gazzetta Marittima

La Gazzetta Marittima

La Gazzetta Marittima
Lloyd's List

Lloyd's List
Il Sole 24 Ore

Articolo/Trasmissione
Brevi - In Danimarca Msc, nuovo terminal nel porto di Aarhus

Pre-strike scramble underway in US to unload ships, remove cargo from
ports

A Gioia Tauro il Medcenter vuole allargarsi

TX Logistik e Wascosa: accordo sul noleggio
Port&ShippingTech a Napoli: gli eventi in calendario
Plus profond pour etre plus fort

Supplemento - Une alliance agrandit un terminal

In viaggio nel mondo dei Tank container e delle merci pericolose con la Dim
Parole d'ordine: sicurez

Boxship charter market maintains strength despite pressure on feeder rates
CMA CGM subsidiary to run first foreign-owned line in the Philippines

Cancellato I'ordine della Ze'phyr & Bore'e a HMD per cinque portacontenitori
a propulsione eolica Ri

Nel secondo trimestre il traffico dei container movimentato dai terminal
portuali di Eurokai e' cres

US Russia sanctions more effective at halting tankers than EU or UK
Supplemento - Cap sur Cuxhaven

Capire imprese e territorio salendo su bus e corriere (A. Bonomi)
Asset light per le imprese

Sulla vicenda faro anche della giustizia sportiva (M. Bellinazzo)

infuhmalione promozionale - Italia e Cina: il punto di incontro in una realta’
imprenditoria

Stati Uniti, portuali verso lo sciopero Lo stop costa 2 miliardi a settimana (S.
Galotti)

Aggiudicata la costruzione della eco-imbarcazione per il porto di Ravenna

Flop totale delle gare per i collegamenti con le isole minori della Sardegna

1l rigassificatore offshore di Livorno torna a casa dopo le riparazioni a Genova
e Marsiglia

Imbarco di project cargo da record per Db Schenker a Marghera (FOTO)
L'automotive a Piombino sacrificato alle potenzialita' di gas e acciaio

Lo scafo della nuova Nave Olterra €' arrivato al porto di Genova

Puntuali ad agosto il 52,8% delle linee marittime per il trasporto container
Scatta il maxi-sciopero nei porti sulla costa Est degli Stati Uniti

Superba all'attacco di Seno e dell'Adsp di Genova

Una societa' italiana (Ferry Med) e il supporto algerino dietro all'acquisto della
nave Moby Corse

Cultura e industria, cosi' lontane cosi' vicine

In Giappone "K" Line vende il 47% della "K" Line Logistics

Napoli capitale dello shipping

Primo giorno della Naples Shipping Week, si parte dalla Federico II

Napoli capitale dello shipping per una settimana

Agenzia del lavoro: a Gioia Tauro fissato nuovo incontro tra Authority,
terminalisti e imprese portu

Napoli apre la settimana dello shipping

Confetra avvisa: "No a una riforma senza confronti"
A Frosinone polo record per il freddo

Forse un rinvio?

Interporto Vespucdi, il rilancio

MEPC82 kicks off with impact assessment debate

In other news

Auto in crisi, crollo Stellantis (-15%) (A. Annicchiarico)

Rubrica
Containers

Containers

Containers
Containers
Containers
Containers
Containers

Containers

Containers
Containers

Containers

Containers

Tankers

Bulk carriers

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Primo piano



N. Data
100 01-10-2024

101 01-10-2024

102 01-10-2024
103 01-10-2024
104 01-10-2024
105 01-10-2024

106 01-10-2024

107 01-10-2024
108 01-10-2024
109 01-10-2024
110 01-10-2024
111 01-10-2024

112 01-10-2024

113 01-10-2024

114 01-10-2024
115 01-10-2024
116 01-10-2024
117 01-10-2024

118 01-10-2024

119 01-10-2024

120 01-10-2024

121 01-10-2024
122 01-10-2024

123 01-10-2024
124 01-10-2024
125 01-10-2024
126 01-10-2024
127 01-10-2024

128 01-10-2024
129 01-10-2024
130 01-10-2024
131 01-10-2024

132 01-10-2024

133 01-10-2024
134 01-10-2024

135 01-10-2024

136 01-10-2024
137 01-10-2024

138 01-10-2024

139 01-10-2024
140 01-10-2024

Pag.
1+6

1+6

1+8
6
11
17

19

1+14
38
40
1
14

15

22

1

1
1+14
1+13

10/11
20

20
15

1+9
8
10
10

22

23

23
5

5

17
16

5

21
32/35

1

11
11

Testata/Emittente

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore

Corriere Della Sera
Corriere Della Sera
Corriere Della Sera
La Repubblica
La Repubblica

La Repubblica

La Repubblica

La Stampa
La Stampa
La Stampa
La Stampa

La Stampa
La Stampa

La Stampa

Avvenire
Domani

Il Foglio

Il Giornale
Il Giornale
Il Giornale
Il Giornale

Il Giornale
Il Giornale
Il Giornale
Il Manifesto

Il Messaggero

Il Messaggero
Il Tempo

L'Unita'

QN- Giorno/Carlino/Nazione
Tempi

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore

141 01-10-2024 27+33 Il Sole 24 Ore

142 01-10-2024
143 01-10-2024
144 01-10-2024

145 01-10-2024

146 01-10-2024

147 01-10-2024

148 01-10-2024

149 01-10-2024

150 01-10-2024

31
7
31

Corriere Della Sera
Avvenire

Il Giornale

Il Sole 24 Ore
Corriere Della Sera
La Repubblica

La Stampa

MF - Milano Finanza

Il Mattino

Articolo/Trasmissione
1l carovita frena allo 0,7%. Rallenta anche in Germania (G. Di
Donfrancesco,C. Marroni)

Lagarde: "Europa in stagnazione, inflazione giu'. Fusioni bancarie auspicabili"

(G. Di Donfrancesco)

Manovra, spesa giu' ma spazi di deficit: 52 miliardi in tre anni (G. Trovati)
Tendenza negativa per industria e servizi nel terzo trimestre (N. Picchio)
Eletti sette presidenti di provincia

Pubblicita™- Saie

Confindustria Toscana Nord: nodo transizione per la competitivita' (S.
Pieraccini)

Altola’ di Schlein: basta polemiche (M. Meli)

Centro studi Confindustria

Volti e imprese - Orsini: nucleare da sperimentare

Giuli, 30 senza lode per I'ultimo esame di Filosofia (V. Giannoli)

"Tagli alle bollette". L'esordio di Schlein con gli industriali (G. Pons,G. Vitale)

Sangiuliano, 4 ore dai pm. "Ero in panico per Boccia". Torna l'ipotesi del
complotto (G. Scarpa)

Stellantis taglia le stime Per il settore auto e' lunedi' nero in Borsa (D.
Longhin)

Int. a F. Lollobrigida: Lollobrigida: io, la Ue e la sovranita' del cibo (F. Femia)
Manovra, sale la pressione fiscale (L. Monticelli)

Pozzolo, 25mila euro per archiviare lo sparo (E. Sola)

Quel potere d'acquisto che I'Italia non ha piu' (S. Lepri)

Austria, cordone sanitario contro I'estrema destra. "No a Kickl cancelliere” (L.

Tortello)

Frena il mercato europeo dell'auto. Stellantis taglia le stime, giu' in Borsa (C.
Luise)

La Bce spinge per Unicredit-Commerz. "Le fusioni bancarie creano vantaggi"

(F. Goria)
Un brutto agosto Ma le imprese sono ottimiste
Ellynomics a porte chiuse. Schlein a lezione di economia (D. Prez.)

Int. a A. D'amato: "L'Europa cambi rotta sul Green deal, se vuole evitare il
declino" (M. Marchesano)

Ultimo esame per Giuli da 30. E i collettivi protestano (V. Macioce)

Pozzolo evita il processo per lesioni. Accordo con la vittima per il risarcimento

(D. Di Sanzo)
Deputata e amministratori Fuga da Italia viva verso Fi (A. Giannoni)

Schlein tenta di accreditarsi col Nord, ma sta con i "no-sviluppo" (L.
Cesaretti)

Le industrie italiane accelerano il passo. Settembre in ripresa
Lagarde benedice Unicredit-Commerz (M. Astorri)
L'inflazione rallenta allo 0,7%. E' il dato minimo da inizio anno
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II decreto "di tutto un po™: mance, condoni, bonus discriminatori (M. Pierro) Primo piano

Austria, c'e' il veto su Kickl Si tratta l'alleanza (fragile) tra popolari e socialisti
(F. Bussotti)

Confindustria ottimista: produzione in recupero (F. Bis.)
Pubblicita' - 56° Giornata del Credito

Int. a P. De Luca: "Basta veti, dobbiamo costruire l'alternativa alla destra: chi

ci sta?" (U. De Giovannangeli)
La produzione riparte dopo un agosto nero (R. Eco.)
"La mia sfida al cuore del sistema Pd"

Eurobond, l'autostrada della Ue per portare investimenti privati (R.
Sorrentino)

Per le citta' ' il momento di una svolta (F. Rutelli)
Strade, luce, acqua: a Roma 100,6 milioni alle periferie (M. Perrone)

Aerei. Compagnie cinesi, rotta in Europa grazie ai voli sopra la Russia (M.
Monti)

Buone Notizie - Il cantiere delle idee per "costruire" Case Nuove di tutti (R.
Redaelli)

Al Senato l'intergruppo per la pace (A. Picariello)

Luna Rossa fa e disfa (A. Vettese)
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